
zápas Los 1. kolo (los) v
y
p

lň

2. kolo v
y
p

lň

3. kolo v
y
p

lň

4. kolo v
y
p

lň

5. kolo v
y
p

lň

6. kolo v
y
p

lň

7. kolo v
y
p

lň

8. kolo v
y
p

lň

9. kolo v
y
p

lň

1 Suvorov Maxim 3 V1 Suvorov Maxim 3 V1 Suvorov Maxim - - Suvorov Maxim 3 V1 Suvorov Maxim 3 V1 Suvorov Maxim 3 V1 Suvorov Maxim - V1 Suvorov Maxim - V1 Suvorov Maxim - V1 Suvorov Maxim 3 1. Suvorov Maxim

32 NENÍ_HRAC 0 V2 Dusan Vojtech 2 V2 Král Martin - - Král Martin 1 V2 Švec Ondřej 1 V2 Chlumský Petr 0 P1 Chlumský Petr - P1 Chlumský Petr - P2 Ševčík Ivan - V2 Chlumský Petr 2 2. Chlumský Petr

16 Dusan Vojtech 3 V3 Ševčík Ivan 0 V3 Švec Ondřej - - Švec Ondřej 3 V3 Frýdl Miloš 0 V3 Stacho Libor 1 V2 Král Martin 1 V2 Frýdl Miloš 3 P1 Chlumský Petr 3 P2 Frýdl Miloš - 3. Frýdl Miloš

17 Radka Ducháčková 0 V4 Král Martin 3 V4 Cacek Tomáš - - Cacek Tomáš 0 V4 Chlumský Petr 3 V4 Král Martin 3 V3 Frýdl Miloš 3 V3 Ševčík Ivan 1 V2 Frýdl Miloš 1 P1 Ševčík Ivan - 4. Ševčík Ivan

9 Ševčík Ivan 3 V5 Švec Ondřej 3 V5 Frýdl Miloš - - Frýdl Miloš 3 P2 Cacek Tomáš 0 P2 Frýdl Miloš - V4 Ševčík Ivan 3 V4 Líska Vladislav 1 V3 Vitek Milan 2 V3 Král Martin 5.-6. Král Martin

24 Charvát Vojtěch 0 V6 Líska Vladislav 2 V6 Barcal Petr - - Barcal Petr 0 V8 Stacho Libor 3 P1 Švec Ondřej - P3 Švec Ondřej 1 V5 Vitek Milan 3 V4 Král Martin 3 V4 Stacho Libor 5.-6. Stacho Libor

8 Král Martin 3 V7 Svoboda Jaromír 1 V7 Vitek Milan - - Vitek Milan 2 P1 Král Martin 3 V5 Vitek Milan 0 V5 Cacek Tomáš 0 P2 Král Martin - V5 Stacho Libor 3 P3 Vitek Milan 7.-8. Vitek Milan

25 Urban Roman 2 V8 Cacek Tomáš 3 V8 Chlumský Petr - - Chlumský Petr 3 V7 Čermák Jiří 2 V6 Ševčík Ivan 3 V6 Líska Vladislav 3 P3 Švec Ondřej - P4 Švec Ondřej 1 P4 Švec Ondřej 7.-8. Švec Ondřej

5 Švec Ondřej 3 V9 Frýdl Miloš 3 P2 Ševčík Ivan 3 V5 Ševčík Ivan 3 P4 Vitek Milan 3 P3 Cacek Tomáš 3 P4 Vitek Milan - P5 Stacho Libor 3 P3 Líska Vladislav 9.-10. Líska Vladislav

28 Müller Jiří 0 V10 Hluchý Marek 1 V9 Radka Ducháčková 0 V12 Urban Roman 0 V6 Líska Vladislav 0 V7 Hluchý Marek 1 P2 Stacho Libor - V6 Milena Žambokréthyová 0 P5 Milena Žambokréthyová 9.-10. Milena Žambokréthyová

12 Líska Vladislav 3 V11 Plecitý Lukáš 0 P7 Milena Žambokréthyová 3 V8 Líska Vladislav 3 P3 Barcal Petr 2 P5 Líska Vladislav 3 V7 Barcal Petr 1 P4 Cacek Tomáš 11.-12. Cacek Tomáš

21 Mitáš Josef 2 V12 Barcal Petr 3 V16 NENÍ_HRAC 0 V9 Mitáš Josef 0 V5 Ševčík Ivan 3 P7 Urban Roman 0 V8 Milena Žambokréthyová 3 P6 Barcal Petr 11.-12. Barcal Petr

13 Svoboda Jaromír 3 V13 Milena Žambokréthyová 0 P6 Plecitý Lukáš 2 V10 Hluchý Marek 2 P5 Urban Roman 1 P6 Barcal Petr 3 P5 Hluchý Marek V7 13.-16. Hluchý Marek

20 NENÍ_HRAC 0 V14 Vitek Milan 3 V13 Čermák Jiří 3 V7 Čermák Jiří 3 P7 Hluchý Marek 3 P8 Mitáš Josef 1 P6 Urban Roman V8 13.-16. Urban Roman

4 Cacek Tomáš 3 V15 Stacho Libor 1 P3 Líska Vladislav 3 V6 Milena Žambokréthyová 2 P6 Mitáš Josef 1 P4 Čermák Jiří 0 P7 Mitáš Josef P7 13.-16. Mitáš Josef

29 NENÍ_HRAC 0 V16 Chlumský Petr 3 V12 NENÍ_HRAC 0 V11 Stacho Libor 3 P8 Milena Žambokréthyová 3 V8 Milena Žambokréthyová 3 P8 Čermák Jiří P8 13.-16. Čermák Jiří

3 Frýdl Miloš 3 P1 NENÍ_HRAC 0 P4 Svoboda Jaromír 0 P5 Radka Ducháčková - V9 Radka Ducháčková 0 V9 Svoboda Jaromír 3 V9 Svoboda Jaromír 3 17.-18. Svoboda Jaromír

30 NENÍ_HRAC 0 P2 Radka Ducháčková 3 V11 Mitáš Josef 3 V13 Svoboda Jaromír 3 V10 Plecitý Lukáš 1 V10 Dusan Vojtech 0 17.-18. Dusan Vojtech

14 Hluchý Marek 3 P3 Charvát Vojtěch 1 P5 Hluchý Marek 3 P6 NENÍ_HRAC - V11 Plecitý Lukáš 3 V11 Müller Jiří 0 P9 Plecitý Lukáš 3 19.-20. Plecitý Lukáš

19 Čermák Jiří 0 P4 Urban Roman 3 V14 Śpiegel Jan 0 V15 Cihelka Jaroslav 0 V12 Dusan Vojtech 3 P10 Müller Jiří 0 19.-20. Müller Jiří

11 Plecitý Lukáš 3 P5 Müller Jiří 2 P8 Stacho Libor 3 P7 Plecitý Lukáš 3 V10 NENÍ_HRAC 0 P9 Radka Ducháčková 2 V11 Cihelka Jaroslav 21.-22. Cihelka Jaroslav

22 Jelínek Vladimír 2 P6 Mitáš Josef 3 V15 Cihelka Jaroslav 1 V16 NENÍ_HRAC 0 V14 Müller Jiří 3 P10 Cihelka Jaroslav 3 V12 Bystroň Ondřej 21.-22. Bystroň Ondřej

6 Barcal Petr 3 P7 NENÍ_HRAC 3 P1 Dusan Vojtech 2 P8 NENÍ_HRAC 0 V12 Bystroň Ondřej 0 P11 NENÍ_HRAC 0 P11 Radka Ducháčková - 23.-24. Radka Ducháčková

27 Śpiegel Jan 1 P8 NENÍ_HRAC 0 V10 Urban Roman 3 V13 Bystroň Ondřej 3 V16 Dusan Vojtech 3 P12 Bystroň Ondřej 3 P12 NENÍ_HRAC - 23.-24. NENÍ_HRAC

7 Milena Žambokréthyová 3 P9 NENÍ_HRAC 0 P15 Bystroň Ondřej 3 P9 Svoboda Jaromír 3 P9 V13 V13 - 25.-26.

26 Cihelka Jaroslav 0 P10 Čermák Jiří 3 P16 NENÍ_HRAC 0 0 P13 V14 V14 - 25.-26.

10 Vitek Milan 3 P11 Jelínek Vladimír 2 P11 Müller Jiří 3 P10 Śpiegel Jan 1 P11 NENÍ_HRAC V15 P13 - 27.-28.

23 Bystroň Ondřej 2 P12 Śpiegel Jan 3 P12 NENÍ_HRAC 0 V14 Müller Jiří 3 P15 V16 P14 - 27.-28.

15 Stacho Libor 3 P13 Cihelka Jaroslav 3 P9 NENÍ_HRAC 0 P11 Cihelka Jaroslav 3 P10 P13 V15 - 29.-30.

18 NENÍ_HRAC 0 P14 Bystroň Ondřej 2 P10 Charvát Vojtěch 3 0 P14 Śpiegel Jan P14 V16 - 29.-30.

2 Chlumský Petr 3 P15 NENÍ_HRAC 3 P13 NENÍ_HRAC 3 P12 Dusan Vojtech 3 P12 NENÍ_HRAC P15 P15 - 31.-32.

31 NENÍ_HRAC 0 P16 NENÍ_HRAC 0 P14 Jelínek Vladimír 0 V15 Charvát Vojtěch 0 P16 Charvát Vojtěch P16 P16 - 31.-32.

114
16 16 8 16 12 14 12 12 4 4

0 proher  VX     - vítěz zápasu X z nebližšího předchozího kola

1 prohra     PY  - poražený ze zápasu Y z nejbližšího předchozího kola

2prohry  - pokud v rozpisu nemá hráč soupeře, vyhrává 3:0

3 prohry  - nenastoupí-li hráč, prohraje kontumačně 0:3, pokud však nemá soupeaře v rozpisu vyhrává 3:0

4 prohry

hráč nenastoupil

10. kolo                           11. kolo                           konečné pořadí

1

2

3

4

5

6

7

8

nutno dohrát celé = 62 zápasů

pořadí se určí podle 

dohraného kola v čase 

posledního zápasu o medaile

9

10

11

12

13

14

15

16



S1                                                                                                      

jména hráčů

č. 

dvojice 1 2 3 4 body pořadí

S3                                                                                                    

jména hráčů

č. 

dvojice 1 2 3 4 body pořadí

Suvorov 3 3 Král 3 3

Chlumský 1 1 Ševčík 0 2

Jelínek 1 3 Plecitý 0 0

Čermák 3 1 Mitáš 3 3

Vojtěch 1 1 Stacho 2 3

Ducháčková 3 3 Vítek 3 0

postup 1. a 2. pořadí postup 1. a 2. pořadí 

pořadí zápasů: 1 - 4 2 - 3 1 - 3 2 - 4 1 - 2 3 - 4 pořadí zápasů: 1 - 4 2 - 3 1 - 3 2 - 4 1 - 2 3 - 4

S2                                                                                                      

jména hráčů

č. 

dvojice 1 2 3 4 body pořadí

S4                                                                                                     

jména hráčů

č. 

dvojice 1 2 3 4 body pořadí

Frýdl 0 1 Cacek 0 3

Barcal 3 3 Hluchý 3 0

Liska 3 3 Špiegel 3 3

 Žambokréthyová 0 0 Urban 0 1

Svoboda 3 0 Charvát 0 1

Muller 1 3 Cihelka 3 3

postup 1. a 2. pořadí postup 1. a 2. pořadí 

pořadí zápasů: 1 - 4 2 - 3 1 - 3 2 - 4 1 - 2 3 - 4 pořadí zápasů: 1 - 4 2 - 3 1 - 3 2 - 4 1 - 2 3 - 4

3 0 3

4

1 1 2

2 2 1

3 1 2

4

1 2 1

2 0 3

3 1 2

4

1 0 3

2 2 1

3 0 3

4

1 2 1

2 1 2



zápas 1. kolo 2. kolo 3. kolo konečné pořadí

S1-1 Suvorov, Chlumský 3 V1 Suvorov, Chlumský 3 V1 Suvorov, Chlumský 3 1. Suvorov, Chlumský

S2-2 Svoboda, Muller 0 V3 Cacek, Hluchý 2 V2 Liska,  Žambokréthyová 1 2. Liska,  Žambokréthyová

S2-1 Liska,  Žambokréthyová 3 V2 Liska,  Žambokréthyová 3 P1 Cacek, Hluchý 2 3. Jelínek, Čermák

S3-2 Stacho, Vítek 1 V4 Jelínek, Čermák 2 P2 Jelínek, Čermák 3 4. Cacek, Hluchý

S3-1 Král, Ševčík 0

S4-2 Cacek, Hluchý 3

S4-1 Špiegel, Urban 1

S1-2 Jelínek, Čermák 3

1

2

3

4


